Рейтинг участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

7-8 класс (девушки)

Эвенкийский муниципальный район

	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Тест
	Спортивные игры
	Гимнастика
	ИТОГ
	Статус участника

(победитель,

призер,

участник)

	1.
	Удыгир Жанна Аркадьевна
	МБОУ

ТСШ
	7Б
	4,6
	30,7
	34,3
	69,6
	призер

	2.
	Ялогир Галина
	МКОУ

ТСШ_И
	8
	1,1
	40
	27,6
	68,7
	призер

	3.
	Пикунова Александра
	МКОУ ТСШ-И
	8
	4,9
	35,3
	40
	80,2
	победитель

	                    Максимальное количество баллов:
	20
	40
	40
	100


Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,

директор  МБОУ ДО ДЮШС Центр физической культуры и спорта ЭМР                 п/п                               А.Г. Прилепо

Рейтинг участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

7-8 класс (юноши)

Эвенкийский муниципальный район
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Тест
	Спортивные игры
	гимнастика
	ИТОГ
	Статус участника

(победитель,

призер,

участник)

	1.
	Солдатов Данил Алексеевич
	МБОУ ТСШ
	7б
	3,1
	26,2
	19,3
	48,6
	

	2.
	Дочаковский Кирилл Николаевич
	МБОУ ТСШ
	7б
	3,4
	30,9
	17,7
	52
	

	3.
	Первушин Дмитрий Викторович
	МБОУ БСШ
	7б
	4
	39,9
	31,5
	75,4
	призер

	4.
	Нелюбов Кирилл Денисович
	МБОУ БСШ
	8в
	4,6
	40
	40
	84,6
	победитель

	5.
	Неронов Егор Александрович
	МБОУ БСШ
	8в
	6
	29,1
	30,8
	65,9
	призер

	6.
	Афонькин Алексей Александрович
	МБОУ ВСШ


	8
	7,1
	36,9
	15,4
	59,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Максимальное количество баллов:
	20
	40
	40
	100
	


Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, директор  МБОУ ДО ДЮШС Центр физической культуры и спорта  ЭМР                                  п/п                               А.Г. Прилепо

Рейтинг участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 9-11 класс (девушки)

Эвенкийский муниципальный район

	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Тест
	Баскетбол
	Гимнастика
	ИТОГ
	Место

	1.
	Солдатова Дарья Алексеевна
	МБОУ ТСШ
	9б
	7,7
	33,5
	22,1
	63,3
	

	2.
	Дудина Дарья Евгеньевна
	МБОУ ТСШ
	9б
	4,9
	34,9
	23,3
	63,1
	

	3.
	Чанчикова Анастасия Михайловна
	МБОУ ТСШ
	9б
	3,1
	40
	25,2
	68,3
	призер

	4.
	Михайлова Мария Петровна
	МБОУ БСШ
	9б
	4
	26,7
	31,2
	61,9
	

	5.
	Григорьева Александра Валерьевна
	МБОУ БСШ
	9б
	3,4
	28,1
	36
	67,5
	

	6.
	Вершинина Елисаверия Тихоновна
	МБОУ БСШ
	9б
	3,4
	29,7
	40
	73,1
	победитель

	7.
	Дранишникова Александра Валерьевна
	МБОУ  ВСШ
	10
	13,7
	36,3
	20,7
	70,7
	призер

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	                    Максимальное количество баллов:
	20
	40
	40
	100
	


Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,

директор  МБОУ ДО ДЮШС Центр физической культуры и спорта ЭМР        п/п                                А.Г. Прилепо

Рейтинг участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 9-11 класс (юноши)

Эвенкийский муниципальный район

	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Тест
	Баскетбол
	Гимнастика
	ИТОГ
	Место

	1.
	Машмаро Вячеслав Романович
	МБОУ ТСШ
	9а
	5,7
	26,7
	40
	72,4
	призер

	2.
	Буравцов Даниил Васильевич
	МБОУ ТСШ
	9а
	8
	27,6
	36,8
	72,4
	призер

	3.
	Грабкин Никита Олегович
	МБОУ ТСШ
	9б
	5,4
	27
	34,5
	66,9
	

	4.
	Дигилев Кирилл Романович
	МБОУ ТСШ
	9б
	6
	28,9
	37,3
	72,2
	

	5.
	Захаров Михаил Вячеславович
	МБОУ БСШ
	9б
	9,1
	0
	0
	9,1
	

	6.
	Никитин Илья Константинович
	МБОУ ВСШ
	10
	11,7
	34
	32,7
	78,4
	призер

	7.
	Дюлюбчин Игорь Семенович
	МБОУ ВСШ
	10
	5,7
	32,2
	30,5
	68,4
	

	8.
	Макаров Игорь Иванович
	МБОУ ВСШ
	11
	19,4
	40
	32,7
	92,1
	победитель

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	                    Максимальное количество баллов:
	20
	40
	40
	100
	


Председатель муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,

директор  МБОУ ДО ДЮШС Центр физической культуры и спорта  ЭМР                       п/п                            А.Г. Прилепо

